



# DGNB KONSULENT TIL VÆRDISKABENDE BYGGEPROJEKTER

HØI & THOMASSEN SØGER FOR KUBEN MANAGEMENT I KØBENHAVN

*Du er drevet af bæredygtighedsdagsordenen og brænder for at være med til at gøre det bedre i fremtiden.*

*Du vil være med til at skabe et bygget miljø, hvor mennesker kan trives og lykkes.*

#### **Din arbejdsdag:**

Du kommer til at arbejde selvstændigt med dine opgaver og du trives med at stå med ansvaret for at eksekvere det gode projekt med støtte fra 10 medarbejdere i afdelingen, som arbejder med strategisk bæredygtighedsrådgivning og DGNB-certificeringer. Du kommunikerer med kunder og samarbejdspartnere og indgår ansvarligt og enegageret i tværfaglige samarbejder, hvor bæredygtighed er en naturlig del af hverdagen og projekterne.

#### **Dine opgaver:**

Rådgivning af kunder og samarbejdspartnere i bæredygtige løsninger  
Udførelse af bæredygtighedsledelse og -certificeringer primært indenfor DGNB  
LCA- og LCC-beregninger  
Rådgivning inden for dit specialtfelt  
Salg af bæredygtighedsydelser herunder deltagelse i tilbudsarbejde og konkurrencer

#### **Hvad kan du tilbyde Kuben Management?**

Du er uddannet DGNB-auditor og har erfaring med LCA, LCC-certificering af bæredygtighed og ledelse af bæredygtighedsprocesser. Du er ingeniør eller lign. og har erfaring med projektering, byggestyring og projektledelse inden for dit faglige felt (fx el, vvs, ventilation, konstruktion).  
Du har erfaring som DGNB konsulent.  
Du har kendskab til certificeringsordningerne DGNB og Svanemærkningen.

#### **Hvad tilbyder Kuben Management A/S dig?**

Et miljø hvor vi konstant er på forkant med de nyeste bæredygtighedsprincipper og -tiltag. Vi bidrager gerne til nytænkning og i nye måder at løse opgaverne på.  
Ansættelse i en velkonsolideret virksomhed, som er i fortsat vækst. Du bliver ansat i afdelingen "Bæredygtighed og Byggeri", hvor vi er godt 20 engagerede, kompetente og humoristiske teamplay'ere.  
Ærlighed, etik, trivsel og gode kolleger.  
Projekter af varierende størrelse, kompleksitet og varighed.  
God løn, pension og andre personalegoder.

#### **Hvis du vil vide mere:**

Så ring til Søren Thomassen eller Carsten Høi på tlf.: 29 27 71 88.

#### **Vil du søge denne stilling?**

Høi & Thomassen A/S medvirker til at besætte stillingen og alle henvendelser sker hertil. Din henvendelse bliver behandlet fortroligt.

For at beskytte dine persondata skal ansøgning og CV sendes i Word- eller pdf. Den skal være på dansk og skal sendes via denne mail: 226@ht-rekruttering.dk

Du får retursvar til den mail du sender dit CV fra. Ansøgningsmateriale der ikke overholder dette, bliver ikke behandlet og slettes umiddelbart.

For at beskytte dine persondata er det vigtigt at du kun bruger denne mail til denne stilling. Du kan se vores privatlivspolitik her: [www.ht-rekruttering.dk/Privatliv/kandidater.pdf](http://www.ht-rekruttering.dk/Privatliv/kandidater.pdf)

Når vi har fundet den rette kandidat, tager vi stillingen af vores hjemmeside: [www.ht-rekruttering.dk/job.php](http://www.ht-rekruttering.dk/job.php)